getirmiştir. Bu kaynakları bazen eseri ile birlikte müellifi zikrederek verirken

bazen de sadece müellife işaret etmiştir. Bu kaynakları şu şekilde sıralayabiliriz.

2.2.3.1. Eserini Belirtmeksizin Atıfta Bulunduğu Âlimler

1.Buhârî40 (ö.256/870)

2.Müslim 41 (ö. 261/875)

3.Tirmîzî42 (ö.279/892)

4.Ebû Davûd43 (ö. 275/888)

5.Nesaî44 (ö.303/915)

6. İbn Mâce45 (ö.273/886)

7. Ahmed b. Hanbel46 (ö.240/855)

8. Taberanî47 (ö.360/970)

9. İmam Malik48 (ö.179/795)

10. Ebû Ca’fer et-Tahâvî49 (ö.321/933)

11. Hâkim en-Neysâburî50 (ö.405/1014)

12. Ahmed b. Hüseyin el-Beyhâkî51 (ö.458/1066)

Ebû Süleyman el-Hattabî56 (ö.388/998)

18. Ebû Nasr el-Cevherî57 (ö.398/1007)

19. Ebû Hatim Muhammed b. Hibban58 (ö.354/965)

20. Ebû’l-Ferec İbnu’l Cevzî59 (ö.597/1021)

21. Ebû Bekir en-Neccad60 (ö.348/959)

22. Ebû Hüseyin el-Ferra61 (ö.526/1131)

23. İbn Ebi Üveys62 (ö.220/834)

24. Ebû’l-Velid el-Bâcî63 (ö. 474/1081 )

25. İbrahim b. Seriy ez-Zeccac64 (ö.311/923)

26. Ebû’l-Esved ed-Düvelî65 (ö.69/690)

27. İsa b. Ebân 66 (ö.220/835)

28. Ali b.el-Medinî67 (ö.234/849)

52 a.e. I, 92.
53 a.e. I, 248, 249, 402.
54 a.e. I, 86, 165, 179, 233, 324, 363.
55 a.e. I, 53, 57, 89, 93, 372; II. 472.
56 a.e.